



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Vestre Havnepromenade 1A  
Postboks 710  
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## **Erik-Dahl ApS**

# Årsrapport 2011/12 (fra selskabets stiftelse 9. december 2011 - 31. december 2012)

CVR-nr. 34 07 94 71  
018395 12001 / CW

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 9. december 2011 - 31. december 2012	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Erik-Dahl ApS  
Plovhusene 3  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 34 07 94 71  
Stiftet: 9. december 2011  
Hjemstedskommune: Aalborg  
Regnskabsår: 9. december 2011 - 31. december 2012

#### **Direktion**

Erik Dahl

#### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestre Havnepromenade 1A  
9000 Aalborg

#### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Erik Dahl

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 91 tkr.

De samlede aktiver i selskabet for 2012 udgør 280 tkr., og egenkapitalen udgør 171 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 9. december 2011 - 31. december 2012

### Resultatopgørelse

	2011/12
	Note (13 mdr.)
<b>Bruttofortjeneste</b>	327.341
Personaleomkostninger	1 <u>-114.504</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	212.837
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-66.603
Finansielle omkostninger	<u>-546</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	145.688
Skat af ordinært resultat	<u>-54.257</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>91.431</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	<u><u>91.431</u></u>

## Årsregnskab 9. december 2011 - 31. december 2012

### Balance

	Note	2011/12
<b>AKTIVER</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder		58.397
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>58.397</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.094
		<u>142.094</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>79.984</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>222.078</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>280.475</u></u>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	3	80.000
Overført resultat		91.431
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>171.431</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.038
Selskabsskat		54.257
Anden gæld		51.749
		<u>109.044</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>280.475</u></u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	4	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5	
<b>Ejerforhold</b>	6	

## Årsregnskab 9. december 2011 - 31. december 2012

### Noter

	2011/12 (13 mdr.)
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	111.353
Andre omkostninger til social sikring	3.151
	<u>114.504</u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 9. december 2011	0
Årets tilgang	125.000
Kostpris 31. december 2012	125.000
Årets resultat	-66.603
	<u>58.397</u>

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regn- skabs- mæssig værdi
			tkr.	tkr.	tkr.
Danatek A/S, Farsø	12,5 %	1.000.000	467.177	-532.823	58.397
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>			<u>467.177</u>	<u>-532.823</u>	<u>58.397</u>

### 3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. december 2011	80.000	0	80.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	91.431	91.431
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<u>80.000</u>	<u>91.431</u>	<u>171.431</u>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kontraktlige forpligtelser eller eventualposter.

## Årsregnskab 9. december 2011 - 31. december 2012

### Noter

#### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

#### **6 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Erik Dahl  
Plovhusene 3  
9310 Vodskov